[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ   №  2  от « 29 » января  2015 г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Члены Дисциплинарной комиссии:

3. Воробьев К.С.

4. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по актам контрольных проверок и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Партнерства.

2. Об отсутствии договоров страхования гражданской ответственности.

1. Рассмотрены результаты устранения нарушений по Актам контрольных проверок и мерам дисциплинарного воздействия по состоянию на 29.01.15, примененным ранее Дисциплинарной комиссией и Правлением Партнерства. Имеются неустраненные в установленные сроки нарушения у членов Партнерства согласно таблице:

	№ п/п
	Наименование
	№
	Акт, меры дисципл. возд.
	Нарушения

	1
	ООО «Фаворит»»
	80
	предписание

Акт от 25.12.14
	Нарушения по договорам аренды и др.

	2
	ООО «СТРОЙМАРКЕТ»
	196
	Приостановка
	Отсутствует страхование с 11.12.14

	3
	ООО ПКФ «Нечерноземье»
	343
	приостановка

Акт 25.11.14
	Повышение квалификации специалистов

Нарушения по договорам аренды

Отсутствует страхование

	4
	ООО «СМУ-10»
	555
	приостановка

Акт 26.11.14
	Отсутствие специалистов,

Задолженность по взносам

	5
	ООО «СтройПутьСервис»
	589
	приостановка

Акт 25.11.14
	Повышение квалификации специалистов

Нарушения по договорам аренды

	6
	ООО «Центр-строй»
	599
	предписание

Акт от 25.12.14
	Нарушения по договорам аренды и др.

Голосовали: ЗА -  4       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ: 1.1. Выдать ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ о приостановлении действия свидетельства в случае неустранении нарушений до 18.02.15:
- ООО «Фаворит» № 80; ООО «Центр-строй» № 599.
1.2. Предложить Правлению Партнерства ПРЕКРАТИТЬ  действие свидетельства о допуске и выдать новое с исключением видов работ, по которым имеются неустраненные нарушения:

	№ п/п
	Наименование
	Реестр

№
	Примечания

	1
	ООО «СтройПутьСервис»
	589
	Исключить вид работ №  32.7

1.3. Предложить Правлению Партнерства ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечания

	1
	ООО «Газкомплекттехнология»
	43
	Предоставил договор страхования

	2
	ООО «Промэнергострой»
	91
	Предоставил договор страхования

	3
	ООО «Ар Деко»
	92
	Предоставил договор страхования

	4
	МКУ «Служба благоустройства»
	513
	Устранил нарушения

	5
	ООО «ПКФ «ЭнергоТехнологии»
	517
	Устранил нарушения

	6
	ООО Бугашен»
	561
	Устранил нарушения

	7
	ООО «Энергоконтроль»
	604
	Предоставил договор страхования

1.4. Предложить Правлению Партнерства ПРЕКРАТИТЬ до 26.02.15 действие свидетельства о допуске ООО «СТРОЙМАРКЕТ» №196 ввиду отсутствия договора страхования и истечения срока приостановления действия свидетельства.
1.5. Предложить Правлению Партнерства ПРЕКРАТИТЬ действие свидетельства о допуске и ИСКЛЮЧИТЬ из членов Партнерства ввиду непринятия мер по устранению нарушений и истечения срока приостановления действия свидетельства:
	№ п/п
	Наименование
	№
	Акт, меры дисципл. возд.
	Нарушения

	1
	ООО ПКФ «Нечерноземье»
	343
	приостановка

Акт 25.11.14
	Повышение квалификации специалистов

Нарушения по договорам аренды

Отсутствует страхование

	2
	ООО «СМУ-10»
	555
	приостановка

Акт 26.11.14
	Отсутствие специалистов,

Задолженность по взносам

2. Рассмотрен список членов Партнерства, не заключивших (не продливших) своевременно договор страхования (за 15 дней до истечения срока договора).

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 2. В связи с отсутствием договора страхования в установленный срок (за 15 дней до истечения действия предыдущего договора) выдать ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ и предложить Правлению Партнерства ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства с момента отсутствия действующего договора страхования следующим членам Партнерства:
	№ п/п
	Краткое наименование
	Реестр.

№
	Даты ПРИОСТАНОВКИ

с                        до

	1
	ООО «РосСпецМонтажАвтоматика»
	47
	11.02.2015
	09.04.15

	2
	ООО «Интеркомстрой»
	50
	29.01.2015
	26.03.15

	3
	ООО «СК «Жилстрой»
	56
	02.02.2015
	26.03.15

	4
	ООО «Интеллектуальные системы»
	68
	11.02.2015
	09.04.15

	5
	ООО «Электра»
	82
	03.02.2015
	26.03.15

	6
	ООО «СК «Симтэк»
	90
	30.01.2015
	26.03.15

	7
	ООО «Мостостроительное управление»
	112
	08.02.2015
	09.04.15

	8
	ООО «Промтехстрой»
	197
	08.02.2015
	09.04.15

	9
	ООО «КАМАСНАБ»
	234
	11.02.2015
	09.04.15

	10
	ООО «СК «Сити-Лэнд»
	237
	13.02.2015
	09.04.15

	11
	ООО «СИСТЕМА-СТРОЙ»
	291
	05.02.2015
	26.03.15

	12
	ООО «Реставрационный трест»
	439
	11.02.2015
	09.04.15

	13
	ООО «МонтажИнСтрой»
	530
	10.02.2015
	09.04.15

	14
	ООО «Наладочная компания «Энергия»
	608
	29.01.2015
	26.03.15

	15
	ООО «ЭНЕРГОСЕРВИС-ЭНЕРГИЯ»
	659
	06.02.2015
	26.03.15

	16
	ООО «Кедр-2»
	662
	01.02.2015
	26.03.15

	17
	ООО «Уралстройсервис»
	663
	13.02.2015
	09.04.15

Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Зам. председателя комиссии:

А.Н. Злыднев

Члены комиссии:

К.С. Воробьев

Я.В. Алексеев

PAGE
2